

Mieszkańcy hrabstwa Dutchess dotknięci skutkami przejścia huraganu Ida mogą teraz ubiegać się o pomoc od FEMA

Release Date: Październik 25, 2021

NOWY JORK– FEMA dodała hrabstwo Dutchess do federalnej deklaracji z 5 września o klisce żywiowej z powodu przejścia huraganu Ida, podnosząc liczbę hrabstw uprawnionych do pomocy FEMA z tytułu kliski żywiowej do dziewięciu.

Mieszkańcy hrabstw Bronx, Dutchess, Kings, Nassau, Queens, Richmond, Rockland, Suffolk i Westchester mogą teraz ubiegać się o pomoc dla osób indywidualnych z programu FEMA. Termin składania podaży upływa w **poniedziałek 6 grudnia**. Osoby, które już złożyły wniosek, nie muszą go składać ponownie.

Huragan Ida uderzył w Nowy Jork w dniach 1 - 3 września. Właściciele domów i najemcy w tych dziewięciu hrabstwach, którzy doznali szkód lub strat jako bezpośredniego efektu przejścia huraganu, proszeni są o składanie wniosków o pomoc. Pomoc z tytułu kliski żywiowej może obejmować dotacje na pokrycie kosztów tymczasowego mieszkania i podstawowych napraw domów oraz innych poważnych potrzeb związanych z kliską żywiową, takich jak wydatki medyczne czy dentystyczne.

Powinieneś złożyć wniosek do FEMA, nawet jeśli posiadasz ubezpieczenie, ale najpierw zróz wniosek u swojego ubezpieczyciela. FEMA oferuje pomoc osobom wnioskującym w sprawie wydatków objętych ubezpieczeniem lub niedoubezpieczonych, związanych z kliską żywiową oraz w poważnych potrzebach. Osoby wnioskujące proszą się o poinformowanie FEMA o wszystkich ubezpieczeniach, wcznie z ubezpieczeniem od powodzi, ubezpieczeniem dla właścicieli nieruchomości i pojazdów.

Ubezpieczone osoby wnioskujące muszą przedstawić dokumentację, która potwierdzi ich odszkodowanie lub świadczenia z tytułu ubezpieczenia, zanim FEMA rozpatrzy ich kwalifikowalność do kategorii pomocy, jaką mogą otrzymać z tytułu ubezpieczenia.



FEMA

Page 1 of 2

Aby się ubiegać o pomoc od FEMA odwiedź stronę DisasterAssistance.gov, użyj aplikacji mobilnej FEMA lub zadzwoń na Infolinię pomocy FEMA pod numerem 800-621-3362. Jeśli korzystasz z transmisji tekstu wideo (VRS), telefonii z napisami lub innej podobnej usługi, podaj agencji FEMA numer dla tej usługi. Operatorzy infolinii są dostępni codziennie od 8:00 do 19:00. Wybierz 2 dla języka hiszpańskiego. Wybierz 3, aby uzyskać pomoc tłumacza mówiącego w Twoim języku.

Możesz również udać się do Centrum Reagowania Kryzysowego (DRC), gdzie możesz spotkać się bezpośrednio z personelem FEMA i przedstawicielami innych federalnych oraz stanowych agencji, którzy mogą zapewnić informacje dotyczące pomocy z tytułu klęski żywiołowej. Wejdź na stronę [DRC Locator \(fema.gov\)](https://DRCLocator(fema.gov)), aby znaleźć centrum reagowania kryzysowego w Twoim pobliżu.

Oficjalne informacje dotyczące działań związanych z działaniami odbudowy w stanie Nowy Jork można znaleźć pod adresem fema.gov/disaster/4615. Śledź nas na Twitterze pod adresem twitter.com/femaregion2 i facebook.com/fema.

